



## خواندنی

### وقتی اکبر عبدی، ترامپ می شود!



عبدالله اسکندری گرمیور برجسته کشور اینستاگرامش را با تصویری از تست گرمی جالب اکبر عبدی در یک پروژه سینمایی به روز کرد. به گزارش جام جم آنلاین، تصویری از تست گرمی اکبر عبدی بازیگر سینما و تلویزیون را مشاهده می کنید.

### چاهکوه دره ای مقدس در قشم

تنگه چاهکوه در یکی از زیباترین جزایر ایران قرار دارد و در این سفر از دیدن جاذبه های بسیاری بهره مند خواهید شد. این در حالی است که ارتفاع دیواره ها همچنان زیاد است و به همین دلیل داخل دره نور کمی وجود دارد. جاذبه طبیعی یکی از عجایب هفتگانه در جزیره زیبای قشم است. این تنگه دارای صخره ها و تندیس هایی است که به صورت طبیعی و بر اثر گذر زمان شکل گرفته اند و هر یک می توانند ساعت ها شما را به تماشای خود وا دارند. اگر به شمارش ستارگان در شب علاقه دارید، تنگه چاهکوه می تواند چهره دیگری از آسمان شب را برایتان به نمایش بگذارد. تنگه چاهکوه، پدیده ای شگفت از فرسایش سنگ های رسوبی زمین، در جزیره قشم واقع شده است. دره یا تنگه چاهکوه، در بخش شهاب از توابع شهرستان قشم، دره ای به عمق ۱۰۰ متر، نمایشی از فرسایش سنگ های رسوبی است. این دره در ۷۰ کیلومتری شهر قشم و در کنار روستای چاهوی شرقی، در بخش غربی ساحل شمالی جزیره قشم قرار دارد و یکی از مهم ترین جاذبه های گردشگری جزیره قشم است. این دره شگفت انگیز، در دل کوه سنگی یکپارچه که به شکل شریدر برش خورده قرار دارد. چاهکوه در ابتدا عریض و با دیواره های بلند در برابر دیدگان مخاطب ظاهر می شود، ولی به تدریج از عرض آن کاسته تا جایی که عبور از میان آن دشوار می شود.



## دیدار کودک گمشده با خانواده پس از ۱۲ سال

چون اهل مشکین شهر که در هشت سالگی در تهران ناپدید شده بود، توانست پس از ۱۲ سال خانواده اش را پیدا کند. به گزارش جام جم، «سالار»، ۸۴ زمانی که در خانه یکی از اقوامش در تهران مهمان بود برای خرید نان از خانه خارج شد و دیگر برنگشت. با طولانی شدن غیبت پسر بچه، خانواده اش جست و جو برای یافتن او را آغاز کردند؛ اما ردی از سالار نبود. آن ها سرانجام با مراجعه به پلیس شکایتی مطرح کردند. پرونده ای در این رابطه در پلیس آگاهی تشکیل شد اما جست و جوی مأموران هم برای یافتن سالار بی نتیجه ماند. جست و جو در پزشکی قانونی، کلانتری ها و بیمارستان ها هم ردی از «سالار» نشان نداد. در حالی که خانواده سالار از یافتن او ناامید شده بودند، پسر بچه ۱۲ سال پیش و جوان ۲۰ ساله امروز، با آن ها تماس گرفت. سالار در این مدت در کرج بود و بعد از جست و جوهای زیاد توانسته بود خانواده اش را پیدا کند. شامگاه یکشنبه سالار در میان استقبال خانواده اش و اهالی روستای احمدآباد مشکین شهر به زادگاهش بازگشت. دایی سالار می گوید: سالار زمانی که در کلاس دوم ابتدایی مشغول به تحصیل بود برای خرید نان در تهران از خانه ای که آن ها مهمانش بودند، خارج شد و دیگر برنگشت. در این مدت هم مدام به پلیس آگاهی می رفتند تا شاید ردی از او

## زشت ترین شهر جهان کجاست؟

این در حالی است که اتباع این شهر معتقدند شارلروآ برخلاف نتایج نظرسنجی ها چندان هم زشت نیست. از سوی دیگر، انتشار گزارش های متعدد در خصوص زشتی این شهر موجب شد بسیاری از گردشگران کنجکاو برای بازدید به شارلروآ بروند. سرمایه گذاران نیز از این فرصت استفاده کردند تا با سرمایه گذاری در بخش های مختلف به زشت ترین شهر جهان رونق ببخشند. «نیکلاس بوسارت»، راهنمای تور شهری شارلروآ بر این باور است که این شهر فوق العاده است. او به مدت ۱۰ سال، راهنمای تور شهری شارلروآ بود و در این مدت مناطق ناشناخته شهر را به گردشگران نشان داده است. نهایت تلاش او این است که برجسب زشت ترین شهر جهان را از شارلروآ دور کند. این راهنمای تور گفت: بدون شک شارلروآ در نگاه اول ۹۵ درصد از گردشگران، شهری زشت، دلگیر و افسرده کننده با آسمان کاملاً ابری است، ولی با بازدید از مناطق ناشناخته آن تغییر عقیده می دهند. گردشگران پس از مشاهده مناطق زیبای شارلروآ به این باور می رسند که این شهر دیگر زشت ترین شهر جهان نیست. وی افزود: مقامات شارلروآ در سال های گذشته اقدامات لازم برای زیباسازی شهر را اتخاذ کرده اند. کاهش تعداد خودروها در این شهر و افزایش فضاهای باز برای رهگذران یکی از مهم ترین علل تغییر چهره این شهر است. ساختمان ها، رستوران ها، فروشگاه ها، نمای مرکز شهر را کاملاً عوض کرده و موجب سرمایه گذاری های گسترده ای برای ارتقای مراکز فرهنگی این شهر شده اند. این راهنمای گردشگری بر این باور است که عنوان زشت ترین شهر جهان برای شارلروآ همانند یک چاشنی انفجار عمل کرده و باعث شده است علاوه بر جذب گردشگران کنجکاو، مقامات این شهر تلاش بیشتری برای تغییر چهره آن انجام دهند. با وجود این، تصمیم گیری در خصوص زیبای شارلروآ همچنان مشکل است؛ چرا که برخی از نقاط شهر همچنان بافت زشت خود را حفظ کرده اند. ساختمان ها به زشتی قبل باقی مانده اند و حتی بوی بد در برخی خیابان ها به مشام می رسد. به نظر می رسد طی ۱۰ سال آینده برجسب زشت ترین شهر جهان به طور کامل از شارلروآ حذف شود.



یکی از شهرهای بلژیک که طی ۱۰ سال گذشته عنوان «زشت ترین شهر جهان» را یدک می کند، در تلاش برای حذف این عنوان است. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران، «شارلروآ» شهری از توابع «والون» در بلژیک است که از ۱۰ سال گذشته، عنوان زشت ترین شهر جهان را یدک می کشد. زشتی این شهر علاوه بر جذب گردشگران کنجکاو، سرمایه گذاران ثروتمند را به کمربند زنگ زده اروپای شمالی می کشاند. در سال ۲۰۰۸، یک روزنامه هلندی نظرسنجی در خصوص زشت ترین شهر اروپا را منتشر کرد. بسیاری از شرکت کنندگان در این نظرسنجی شهر شارلروآ در بلژیک را زشت ترین شهر جهان معرفی کردند. پایگاه های رتبه سنجی نیز به تبعیت از نظرسنجی روزنامه هلندی، عنوان زشت ترین شهر جهان را به شارلروآ دادند حتی برخی از روزنامه های انگلیسی شارلروآ را شهر افسرده کننده معرفی کردند که از قابلیت های لازم برای برگزاری اجلاس گروه ۲۰ مناسب نیست. این گزارش موجب شد شارلروآ رسماً به عنوان زشت ترین شهر نه تنها در اروپا بلکه در جهان معرفی شود.

## امروز شما

**فروردین**  
امروز دوست دارید در مورد برنامه هایی که دارید با خانواده و نزدیکان خود صحبت کرده و یا حتی در برنامه ریزی هایتان از آن ها کمک بگیرید. اگر تنها زندگی نمی کنید حتماً با هم خانه های خود در مورد این موضوع صحبت کنید.

**اردیبهشت**  
اگر چیزی دارد آزارتان می دهد بهتر است در مورد آن با مادرتان و یا یک نفر دیگر که از خودتان بزرگتر است و به اندازه ی کافی با او احساس راحتی می کنید، حرف بزنید.

**خرداد**  
امروز مواظب باشید در دام دلسوزی بیجا برای خودتان گرفتار نشوید. وقتی کارها باب میلان پیش نمی روند و اتفاقات بد پشت سر هم آزارتان می دهند احتمال این که خودتان را در نقش قربانی ببینید و دلان برای خودتان بسوزد خیلی زیاد می شود.

**تیر**  
امروز حتماً به هر ترتیبی که شده است زمانی را برای خودتان کنار بگذارید و به نیازهای روحی و عاطفی خود رسیدگی کنید. به اندازه ی کافی برای تنهایی و خلوت خود وقت گذاشته و بقیه زمانتان را در کنار شخصی که دوست دارید بگذرانید.

**مرداد**  
امروز برای شما روز بسیار خوبی برای خلق یک اثر هنری خواهد بود. شما به طور ذاتی شخصی هنرمند هستید که گاهی این استعدادها خود را نادیده گرفته و حتی فراموش می کنید.

**شهریور**  
امروز حتماً کمی وقت صرف کرده و برای یکی از دوستان و یا عزیزانی که دور از شما زندگی می کند یک هدیه، نامه و یا حداقل یک پیام محبت آمیز بفرستید.

**مهر**  
امروز روز بسیار خوبی برای عملی کردن ایده های خلاقانه ای که در سر دارید خواهد بود. اگر دوست دارید یک کار هنری انجام دهید هم امروز می تواند فرصت خوبی برای انجام این کار باشد.

**آبان**  
امروز صبح شاید کمی کسل و بی حوصله باشید و احساس تنهایی کنید، اما اگر روزتان را با یک موسیقی شاد و پرانرژی آغاز کنید به یقین خواهید دید که باتری هایتان شارژ شده اند و آماده ای تا روزتان را با انرژی تمام آغاز کنید.

**آذر**  
امروز روز بسیار خوبی برای خرید کردن خواهد بود. شما توانایی فوق العاده ای در انتخاب بهترین اجناس با کمترین قیمت ممکن در اختیار دارید و به نفعتان است که اگر چیزی لازم دارید همین امروز برای خریدن آن اقدام کنید.

**دی**  
امروز به احتمال زیاد سرتان حساسی شلوع خواهد بود و حتی اگر کار چندانی برای انجام دادن نداشته باشید هم خودتان یک لیست بلندبالا برای خودتان تهیه خواهید کرد.

**بهمن**  
چرا امروز به خودتان کمی استراحت نمی دهید؟! شمالین هفته آتقدرد کار کرده ای که حالا توانی با خیال راحت به خودتان اجازه بدهید که تعطیلات آخر هفته تان را از همین امروز شروع کنید!

**اسفند**  
امروز یک نفر بی آن که اصلاً انتظارش را داشته باشید به دیدن شما خواهد آمد و به احتمال زیاد هم به این دلیل به دیدارتان می آید که به حمایت و احساس آرامشی که از جانب شما دریافت می کند به شدت نیاز دارد.

## چترها را باید بست، زیر باران باید رفت



## کسی از ترس عروسک ها پایش را به این جزیره نمی گذارد!




سرنوشتش رقم خورده بود. این منطقه مردم محلی بسیاری دارد، اما در این جزیره کوچک تنها عروسک های وحشتناک زندگی می کنند. اندام های جدا شده آن ها، سرهای کنده شده و چشم های عجیب شان درخت ها را تزئین کرده است. به محض ورود به این جزیره حس توأم با ترس و کنجکاوی وجودتان را در بر خواهد گرفت. بهتر است از این جا در روشایی روز بازدید کنید. با اینکه عروسک ها حتی در نور روز هم ترسناک به نظر می رسند؛ اما وحشتناک ترین لحظه ای این جزیره شب هنگام است. محلی ها می گویند که صدای عروسک ها در شب بیشتر از روز است و حس چشم هایی که نگاهتان می کند در شب بیشتر آزارتان می دهد. در گذشته به دلیل افکاری که در آن موقع جریان داشت کسی به این جزیره پا نمی گذاشت؛ اما به مرور زمان این جزیره به یک مکان قابل بازدید برای گردشگران شجاع و کنجکاو تبدیل گشت.